
 

MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

odbor správy majetku 
tel.: 327 710 170, 327 710 111*, fax: 327 710 154 

e-mail: majetek@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 

Zápis ze schůzky konané dne 23.5. 2012 na TO-OSM – Zónové čištění. 

 
Účastníci: 

Zástupce Města Kutná Hora: místostarosta Franc 

Zástupci Odboru správy majetku: Suchánek, Schäferová, Vepřek 

Zástupci Technických služeb: Jäger, Zoufalý, Chramosta 

 

 

Odbor správy majetku Města Kutná Hora svolal na žádost míst. France dne 22.5.2012 schůzku v dnešní 

den na téma zónového čištění na sídlišti Šipší. 

 

 

Po úvodním slovu D.Vepřka, resp. stručném zkonstatování současného stavu ploch a komunikací na 

sídlišti Šipší, proběhla široká debata na téma především blízké budoucnosti zónového čištění – určení 

dalšího postupu atd. 

 

 

Shrnutí: 

Zúčastněné strany se shodly na tom, že rozhodnutí o dalším postupu bude ponecháno na vedení města, 

neboť zástupci OSM mají odlišný názor než zástupci TS a pan místostarosta. 

 

OSM připraví na pondělní jednání vedení města (28.5.2012) materiál, ve kterém členům vedení 

představí obě varianty dalšího postupu zónového čištění.  

 

- Návrhem OSM bude vynechání červnového a červencového zónového čištění, především 

z důvodu nedostatku finančních prostředků (tj. informace od zástupců TS – viz neprovedené 

kompletní zónové čištění v květnu), v tomto období by TS provedli běžnou údržbu veřejné 

zeleně aj., s komplexním zónovém čištění by se započalo až od měsíce srpna 2012. 

- Protinávrhem je stanovisko TS a pana místostarosty a to, že je vhodnější i za stavu, kdy je zeleň 

na sídlišti již posekána, pokračovat se zónovým čištěním beze změn (kromě již schváleného 

vypuštění zónového čištění během dvou státních svátků 5.7. a 6.7.2012). Zástupci TS na schůzce 

vysvětlili, že je stále ještě několik dalších činností, které je nutné dokončit, včetně příslibu 

dodržení pracovního režimu do cca 15.30. 

  

 

 

Vypracoval dne 23.5. 2012  Dobroslav Vepřek. 


